25 Al-Turmudhī, Sunan al-Turmudhī wa Huwa al-Jāmi’ al-Ṣaḥīḥ, (Indonesia: Maktabah Dahlan, [t.th.]),

Juz II, hlm. 315.
26 Al-Tabatha’i, Al-Mizan, (Lebanon: Al- ‘Alami, tt), hlm. 254-255.
27 Abū ‘Abd Allāh Muḥammad ibn Aḥmad al-Ansarī al-Qurṭubī, Tafsīr al-Jāmi’ Aḥkām al-Qur’ān,

(Bayrūt: Dār al-Kutub al- ‘Ilmiyyah, 1993 M/1413 H), Jilid III, Juz V, hlm. 113.
28 Fakhr al-Dīn al-Rāzī, Al-Tafsīr al-Kabīr, (Bayrūt: Dār al-Kutub al- ‘Ilmiyyah, 1990 M/1410 H), Jilid

V, Juz X, hlm. 73. 42.